eidem nāc cui est ipse p[ro]mō²
 na ut aut p[ro]mō f[ac]t. delego. 2^o dico
 depositat q[uod] p[ro]mō f[ac]t. cu[m] p[ro]mō
 dico exp[er]tus. 1. i. c. debet f[ac]t.
 l[et]i si depositat f[ac]t. deponit q[uod] erit
 f[ac]t. reg 1. s. f[ac]t. quād 1. d[icitu]r. q[uod]
 aduersus reg 1. d[icitu]r leg[is] obuenie
 et nō ob q[uod] V[er]a g[ra]m[atica] ibi
 p[ro]mō f[ac]t. sit. s. illud q[uod] p[ro]mō
 cu[m] exp[er]tus testimoniis g[ra]m[atica] p[ro]fessio
 p[ro]legem p[ro] quo f[ac]t. reg 1. d[icitu]r
 f[ac]t. p[ro] quo p[ro] ag. erit l[et]i
 de perf[ect]o nō ob l[et]i neq[ue] reg 1. d[icitu]r
 depositat q[uod] enī 1. miliū atendat
 f[ac]t. t[em]p[or]e p[ro]l[ati]o de f[ac]t. miliū p[ro]p[ri]e
 miliū. si eam p[ro]t. cap[er] cu[m]
 sit cap[er] eorū q[uod] sur. de f[ac]t. alio
 e l[et]i f[ac]t. 33 i. alijs q[uod] glo
 atendat f[ac]t. cu[m]le ē secundum
 d. l[et]i de f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. bar
 t. l[et]i ex l[et]i f[ac]t. f[ac]t. de f[ac]t. et
 f[ac]t. bar t. l[et]i q[uod] alar[um] l[et]i f[ac]t.
 er bar t. p[ro]p[ri]et. de ag. Ber. 2. Raf
 fulg. er l[et]i. de ro. t. l[et]i s. t[em]p[or]e
 de reformatio[n]is nō nemo admetas
 m[ea]. Et quero quid ē subf[ac]t.
 q[uod] sup[er] p[ro]mōn[atur] diff[er]entia glo.
 Et p[ro]p[ri]et. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 dicens q[uod] subf[ac]t. ē 2^o gradus ut 3^o
 om. illos q[uod] i. locu[m] f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 de f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 Quidam V[er]a my. p[ro]mōn[atur] bar
 Et morem q[uod] subf[ac]t. p[ro]p[ri]et. f[ac]t.

f[ac]t. Miliū atendat
 p[ro]p[ri]et.

quid ē
 p[ro]p[ri]et. 18/15

53 per sine alio ministratio nō
 succedit testamij 1. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 p[ro]p[ri]et glo & f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t. ē redēsio
 cedo q[uod] nō p[re]cedat nā ab obviis
 simi nō dicitur q[uod] sim alteri minis
 trio remiar. subf[ac]t. pupillare
 & f[ac]t. 53 ego Ale p[ro]mōn[atur] p[ro]p[ri]et
 ut q[uod] laborco f[ac]t. nō bo q[uod] diffin
 glo f[ac]t. q[uod] nō g[ra]m[atica] eob q[uod]
 subf[ac]t. p[ro]legere er dona
 et nō in 5 dictum f[ac]t.
 2^o q[uod] nō g[ra]m[atica] f[ac]t. directus
 subf[ac]t. d[icitu]r d[icitu]r q[uod] ē 2^o ut
 3^o gradus illos q[uod] p[ro]fessio
 p[ro]l[ati]o p[ro]fessio de f[ac]t. f[ac]t.
 om. p[ro]fessio f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 5 si i. q[uod] ē diversus a f[ac]t. f[ac]t.
 d[icitu]r postulans p[ro]mōn[atur] 1 merat
 la 7 En p[ro]fessio doc. sic diffinatur
 & subf[ac]t. ē 2^o p[ro]fessio p[ro]p[ri]et
 q[uod] directo effici[re] beres p[ro]p[ri]et
 ut beretis loco hr er f[ac]t. g[ra]m[atica]
 2^o eos subf[ac]t. directo er p[ro]p[ri]et
 3^o q[uod] dicitur q[uod] loco beretis hr
 refutat f[ac]t. ad trah. f[ac]t. f[ac]t. f[ac]t.
 nō V[er]a nō d[icitu]r p[ro]p[ri]et
 2^o p[ro]p[ri]et p[ro]p[ri]et q[uod] directo effici[re]
 et beres testamij nā ber. diffinatur
 nā g[ra]m[atica] pupillare p[ro]p[ri]et
 nō succedit testamij 53 pupillo
 q[uod] p[ro]p[ri]et 18/15 & quisio pupillare
 q[uod] testamij 1 7 i p[ro]p[ri]et eo er p[ro]fessio
 de pupillare subf[ac]t. p[ro]p[ri]et ideo p[ro]p[ri]et
 atque diffinatur subf[ac]t. p[ro]p[ri]et que
 que materie nre. 5. q[uod] dicam
 sic subf[ac]t. ē q[uod] am p[ro]p[ri]et

ppter qd i nra uolit pueri i loco
 amerint ad fns spm acti depositi
 ut sbrgat ut submetti et pmo
 diffini se ut tam ad lega qd ad dico
 qur ad donatores ca mōris nam
 pia qdico e ha differt ab
 hystitutio sine lega sine uel
 t qd de pte fieri sub Antiquis l fia ff
 delecta mōc et pia qdico pueri
 deneto pueri qd bendens oes ultas
 uoltes ur dictis est i diffini hatu
 tiois benedico qd pueri donatores ca mo
 ritis qd de pueri ueritas ur
 no i s. i pmt. Sedona ubi glo et
 glo i l legatis ff de lega vob
 dico ad fns spm acti depositi
 ut qd oportet qd alioq depositus
 ur delecta mili l eppls uo
 Et pede de diffini ex pto colligo
 sub pto. Et pgo gbl gbl gbl gbl
 hystitutio. Et pgo gbl disconueniar
 et pmo ibenur i pte pueri p
 ex diffini qd hysti or pueri hysti i
 ma qur qd tam i s. p. hysti di
 recti fur i s. l i p. et protutum
 i eo. Secund i alioq cur i s. si enor
 i ad trebel i l i C deodat i
 i matent circu qur qd circulatio
 diffini ut i eo l. hysti i s. si enor
 mediat. qd fns cimile est ca come
 diat tam hystitutio ur s. d
 p. hystitutio ur i l mōris i eo
 i d afficien i mediat. qd
 te ca i mediat. Vixq de op
 rm ipse er fia lex. I. diffini
 Tanc demup. S. i et fin. qd

hysti fur i bentu ur go bear suac rem
 er ne defini hysti officia
 quod er mōsi suac hysti i l
 er qd de hysti ac l regn qui
 admodu. et ap. et hysti qd mōne
 no pueri s. s. i et pueri ne pupill
 decodat hysti eri gsegnans hysti
 testato p. quo Lex u. s. s. eo er hysti
 depupi sub. s. 1. 6. In effectu qd
 p. v. r. qd succed ut epponit
 appar. S. 3. disconueniar hysti
 et pmo i forma specifit logno
 te. Substi dura qd forma
 hystitutio e hystitutio p. pmo
 gradu s. 3. hystitutio i 2. ut j.
 ur. l. 1. iteo eri l posthum) s.
 delib. er posth. / 2. qd hystitutio
 pueri fia pueri er subgori ur p.
 i toto ti de ber. hysti er de gdi hysti
 S. 3. hysti semp est gditionis er semp
 hysti oportem expassam ut tam
 i qd liberis i p. 6. eo et ibino
 qd i ordin qd pmo ueris hysti 20
 hysti ur i l. 3. i de aq her. / 4.
 qd subhysti denecessit p. supari p.
 hysti er no aq i l. i t. fi. i eo
 qd p. borealis hysti suac
 i hysti restituio facit ur
 l. quodis. qd borealis s. t. i s.
 p. substi. alle. sucedit alter
 p. pupill p. aut suceder pupillo
 ur i s. i pmt. depup. sub. 2
 i l. 1. i p. s. i eo. 6. Et uito qd
 qd nō est capre i hystitutio qd

Disconueniar
P.

et capas subfrumentis ut i l sind
et exbas i eo te. Hunc sum
et glo Et p^o excep*do*ne quero
quod sur subfr. O. Et p^o sur
gros fia subfrumentis v^o e eius vob
gayo q^o i o d^o fuit istius non
bereos et si tunc heros me
rur benfrons heros esto i eo
Li et h^o i eo p^o p^o 2 i q^o d^o
si heros m eru verifican
t casu hyporecie que voluntatis
ut l da p^oas & de her h^o
et de vulgari p^oni vob^o
omo q^o ex*pp* i l libertates de
hider liber et vulgari v^o d^o
et l god en filii s de her
h^o. et q^o o*pp* cur sit p^o il
vulgari q^o defunctis et i l iroe
s ad vulgo q^o ad l. fal ernde
vito alas roes i l i eo vob^o
banc 2 e pupillaris q^o sur q^o
vbo filius m heros esto et si
intra pubertate decesserit semis
heros esto ut p^o de publ. p^o
i p^o er i l. n i eo er i p^o
illig^o q^o p^o sucedat pupillo
l. n i eo i p^o 3 est exemplar
er sur suco lucido muro ut an
i pfecto erdd i exemplar q^o fu
ad exemplar pupillar^o. na sic ga
pis pupillar^o si amer fecerat
pupill^o que ad suj tutta pucere
rat ita exemplar q^o p^o de
si amer furiosus fecerat q^o resi
verir ut i l esfact p^o er i s.
q^o roe i p^o eo domini*ns* Ceo.
Et est breuilos q^o er reac*pp*urde